ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM QUAN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tam Quan Bắc, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng chức danh Phó Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự phường

 Hiện nay, Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc có nhu cầu tuyển dụng chức

danh Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường, cụ thể như sau:

 1. Điều kiện

 - Trình độ: Tốt nghiệp chuyên ngành phù hợp với vị trí tuyển dụng.

 - Có lý lịch rõ ràng và sức khỏe tốt.

 - Độ tuổi: Từ 25 tuổi đến dưới 35 tuổi.

 2. Thành phần hồ sơ

 - Đơn xin việc.

 - Sơ yếu lý lịch.

 - Bản sao căn cước công dân và giấy khai sinh.

 - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan.

 - Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện chứng nhận theo quy

định tại Thông tư 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ y tế.

 3. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/02/2025  (trong giờ hành chính tất cả các

ngày trong tuần).

4. Địa điểm nộp hồ sơ

 - Tại: Văn phòng Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc (số 282 đường

Nguyễn Chí Thanh, phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định).

 - Điện thoại: 02 563 865 290.

 - Số điện thoại di động: 0362000647.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường (b/c);

- TT HĐND phường,
- TT. UBND phường;

- Mặt trận, các ngành, đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

-Trang thông tin điện tử phường;

- Trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:33:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Mỹ Nở<nottm-tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:34:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T10:45:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:50:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:50:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:50:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:51:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!